НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

9 ноября 2004 г.

№ 63-нр
О внесении изменений и дополнений в НРСД от 17 декабря 2003г №72-нр
«О бюджете городского целевого бюджетного фонда «Экология» на 2004 г.»

В соответствии с ГНПА от 28 февраля 2002 г. № 14-на «Положение о Долгопрудненском городском целевом бюджетном фонде «Экология» и в целях эффективного использования бюджетных средств:

1. Установить, что средства фонда «Экология» в 2004 г. направляются  на следующие цели:

	№

п/п
	Наименование

направления расходов
	Сумма

всего

(тыс. руб.)
	В том числе

за счет

переходящего

остатка

(тыс. руб.)

	1.
	Проектные и изыскательские работы по  полигону ТБО.
	2207,5
	1207,5

	2
	Экологическое образование,  воспитание, информирование.
	45,0
	40,0

	3
	Благоустройство территории города и мест отдыха.
	7980,5
	2360,5

	ИТОГО
	10233,0
	3608,0

2. Установить, что финансирование расходов фонда «Экология» осуществляется по направлениям и в пропорциях, установленных  п. 1 настоящего НРСД, по мере поступления доходов.

3. Настоящее НРСД вступает в силу с момента подписания главой города и опубликования официальном печатном органе администрации города
Глава города                                                                             О. И. Троицкий

Принято Решением
Совета депутатов

от 03.11.04г. №107